2

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Общественного совета при Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

     Макатрова Н.В.
« 22 »  марта  20 21 г.

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа
	от 22 марта 2021 г.
	№ 1
	г. Анадырь

	Председатель

Общественного совета
	-
	Макатрова Наталья Викторовна -индивидуальный предприниматель;

	Секретарь

Общественного совета
	-
	Андреева Людмила Григорьевна - ведущий юрисконсульт Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа;

	Члены

Общественного совета:
	-
	Губиев Олег  Казбекович - заместитель генерального директора ГП ЧАО «Чукотопторг»;

	-
	Иванов Игорь Павлович - заместитель председателя Комитета по бюджету Думы Чукотского автономного округа, директор закрытого акционерного общества «Чукотская торговая компания»;

	-
	Кудинов Виктор Александрович - генеральный директор ООО «Региональная горнорудная компания»;

	-
	Басов Евгений Владимирович - председатель Чукотской региональной молодежной общественной организации «След».

Повестка заседания: рассмотрение доклада об антимонопольном комплаенсе в Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа в 2020 году.
Слушали: заместителя председателя Комитета Демещенко М.Г., зачитавшую доклад об антимонопольном комплаенсе в Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа в 2020 году.
В ходе обсуждения, Совет
Решил:

1. Утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе в Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа в 2020 году.
2. Секретарю Общественного совета Андреевой Л.Г. обеспечить размещение доклада в подразделе «Антимонопольный комплаенс» на странице Комитета на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Копию доклада направить в Управление ФАС России по Чукотскому автономному округу.

Протокол вела       Л.Г. Андреева